附件2
北京交通大学教职工住房采暖补贴标准表
1.专业技术人员住房采暖补贴标准
	职称等级
	25年以下工龄的初级及以下职称人员
	中级职称人员和25年（含）以上工龄的初级及以下职称人员
	副高级职称人员
	正高级职称人员

	补贴标准
（元／采暖季）
	1850
	2100
	2750
	3150


 
2.管理人员住房采暖补贴标准
	岗位等级
	25年以下工龄聘用在九、十级职员岗位人员
	聘用在七、八级职员岗位人员（科级）和25年（含）以上工龄聘用在九、十级职员岗位人员
	聘用在六级职员岗位与副处级人员
	聘用在五级职员岗位与正处级人员
	聘用在四级职员岗位与副局级人员
	聘用在三级职员岗位与正局级人员

	补贴标准（元／采暖季）
	1850
	2100
	2350
	2750
	3150
	3700


 
3.工勤人员住房采暖补贴标准
	岗位技术等级
	25年以下工龄的初、中级工和普通工人
	高级工、技师和25年（含）以上工龄的初、中级工与普通工人
	高级技师

	补贴标准
（元／采暖季）
	1850
	2100
	2350


 


